ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC LỘC             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

                            Phước Lộc, ngày        tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp phân công các ban ngành của xã xây dựng Báo cáo chính trị

của Ban Chấp hành Đảng bộ xã trình Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ XVI

 Căn cứ Ý kiến kết luận của đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã tại cuộc họp Ban Chấp

hành Đảng bộ xã ngày 17/12/2024. UBND xã tổ chức họp phân công các ban ngành của

xã xây dựng Báo cáo chính trị của Ban Chấp hành Đảng bộ xã trình Đại hội đại biểu

Đảng bộ xã lần thứ XVI.

 - Chủ trì: Đ/c Thái Văn Thuận, Chủ tịch UBND xã.

 1. Thành phần mời tham dự:

 - Các Phó Chủ tịch UBND xã;

 - Các ban ngành, đơn vị trực thuộc xã: Công an, Ban CHQS xã, Văn phòng –

thống kê, Tư pháp – hộ tịch, Tài chính – kế toán, Văn hóa – xã hội, Địa chính – nông

nghiệp – xây dựng và môi trường, Tài nguyên – Môi trường, Xây dựng – Đô thị kiêm

Giao thông - Thuỷ lợi, Nông – Lâm ngư nghiệp, Đài truyền thanh, Quỹ tín dụng, Hợp tác

xã nông nghiệp, Trạm Y tế xã.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14h00 phút, ngày 19/12/2024 (Chiều Thứ 5).

- Địa điểm: Tại Hội trường xã Phước Lộc.

3. Giao bộ phận Văn phòng – thống kê xã chuẩn bị nội dung để phục vụ cuộc họp

đạt hiệu quả.

 Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
-Như Điểm 1. CHỦ TỊCH
-Lưu: VT.

Thái Văn Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T09:05:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phùng Quang Thân<Thanph-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T09:38:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T09:41:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T09:42:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T09:44:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!